
среда,  

3 июля / 2024 3

Окончание на стр. 4 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА  
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «АМК»,  действующее на ос-
новании Государственного контракта  
№ 100097924123100020 от 18.09.2023 от 
имени ТУ Росимущества в Свердловской 
области и являющееся в соответствии с 
поручениями ТУ Росимущества в Сверд-
ловской области организатором торгов, 
сообщает о проведении торгов по продаже 
арестованного имущества:

Жилое помещение, площадь 29 кв.   м, 
кадастровый № 66:34:0502035:5323, 
должник Кривощеков А.В. Уведомле-
ние ТУ Росимущества в СО от 13.05.2024  
№ 15-1638/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Асбест, ул. Пархоменко, 
д. 2, кв. 41. Минимальная начальная цена  
900 000 руб. Сумма задатка 135 000 руб. 

Жилой дом и земельный участок, пло-
щадь 62,3 кв. м; 1 557 кв. м, кадастровый  
№ 66:58:2301004:403; 66:58:2301005:25, 
должник Лекомцев И.П. Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 08.05.2024  
№ 43-1617/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Первоуральск, д. Старые 
Решеты, ул. Пушкина, д. 84. Минимальная 
начальная цена 2 100 000 руб. Сумма задат-
ка 315 000 руб.

Земельный участок и объект неза-
вершенного строительства, площадь 
1 521 кв. м; 101 кв. м, кадастровый  
№ 66:60:0901004:539; 66:60:0901004:1146, 
должник Каваляускас А.М. Уведомле-
ние ТУ Росимущества в СО от 29.05.2024  
№ 49-1850/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Североуральск, ул. Энтузи-
астов, д. 20. Минимальная начальная цена 
40 000 руб. Сумма задатка 6 000 руб.

Жилое помещение, земельный уча-
сток, хозяйственная постройка, площадь 
36,3 кв. м; 518 кв. м; 15 кв. м, кадастровый  
№ 66:06:1001001:345; 66:06:1001001:176;
66:06:1001001:349, должник Ефимов Т.В., 
Дюков А.В. Уведомление ТУ Росимущества 
в СО от 06.05.2024 № 19-1566/24. Адрес 
объекта: Свердловская область, Белояр-
ский р-н, п. Студенческий, пер. Зеленый,  
д. 1. Минимальная начальная цена 
927 000 руб. Сумма задатка 139 050 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 44,2 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0303094:3446, должник Косты-
рева И.П. Уведомление ТУ Росимущества  
в СО от 28.05.2024 № 01-1827/24. Адрес 
объекта: Свердловская область, г. Ека-
теринбург, ул. Заводская, д. 43/2, кв. 32.  
Минимальная начальная цена 4 273 600 руб. 
Сумма задатка 213 680 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 36,5 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0204038:1350, должник Дворник 
Л.А., Дворник Е.А. Уведомление ТУ Росиму-

щества в СО от 27.05.2024 № 02-1800/24. 
Адрес объекта: Свердловская область, 
г.  Екатеринбург, ул. Автомагистральная, 
д.  23, кв.  182. Минимальная начальная цена 
2 780 000 руб. Сумма задатка 139 000 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 30,9 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0204052:1472, должник Мезени-
на А.Н. Уведомление ТУ Росимущества в СО 
от 27.05.2024 № 02-1801/24. Адрес объек-
та: Свердловская область, г. Екатеринбург,  
ул. Минометчиков, д. 42, кв. 4. Минималь-
ная начальная цена 2 150 000 руб. Сумма 
задатка 107 500 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 42,6 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0204038:1315, должник Мурат-
бек У.Ж. Уведомление ТУ Росимущества в 
СО от 27.05.2024 № 02-1805/24. Адрес объ-
екта: Свердловская область, г. Екатеринбург,  
ул. Автомагистральная, д. 7, кв. 35. Мини-
мальная начальная цена 3 003 164 руб. 
Сумма задатка 150 158,20 руб.

Нежилое помещение, площадь 205,6 кв. м, 
кадастровый № 66:41:0704040:3409, долж-
ник ООО «Кормилец». Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 20.05.2024  
№ 03-1712/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Екатеринбург, ул. Мира,  
д. 44а. Минимальная начальная цена  
6 646 800 руб. Сумма задатка 332 340 руб.

Жилое помещение, квартира, площадь 
37,6 кв. м, кадастровый № 66:41:0609017:168, 
должник Дмитриев С.А. Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 07.05.2024  
№ 06-1613/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Екатеринбург, ул. Яскина,  
д. 12, кв. 227. Минимальная начальная 
цена 2 210 838,40 руб. Сумма задатка 
110 541,92 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 30,2 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0106053:1760, должник Супле-
цов  Л.В. Уведомление ТУ Росимущества в 
СО от 16.05.2024 № 06-1700/24. Адрес объ-
екта: Свердловская область, г. Екатеринбург,  
ул. Коммунистическая, д. 18, кв. 89. Мини-
мальная начальная цена 1 958 863,20 руб. 
Сумма задатка 97 943,16 руб.

Жилое помещение, квартира, площадь 
30,1 кв. м, кадастровый № 66:41:0108050:49, 
должник Рунец А.П. Уведомление ТУ Рос-
имущества в СО от 21.05.2024 № 06-1727/24. 
Адрес объекта: Свердловская область,  
г. Екатеринбург, ул. Стачек, д. 55, кв. 123. Ми-
нимальная начальная цена 1 823 200 руб. 
Сумма задатка 91 160 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 45,2 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0106127:2503, должник Кокори-
на Н.Д. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 21.05.2024 № 06-1728/24. Адрес объек-
та: Свердловская область, г. Екатеринбург,  
ул. Ильича, д. 39, кв. 83. Минимальная на-
чальная цена 3 040 000 руб. Сумма задатка 
152 000 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 18,06 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0106121:2740, должник Суво-
ров А.П. Уведомление ТУ Росимущества в 
СО от 23.05.2024 № 06-1752/24. Адрес объ-
екта: Свердловская область, г. Екатеринбург,  
ул. Ильича, д. 17/Кировградская, д. 3, кв. 47. 
Минимальная начальная цена 975 238 руб. 
Сумма задатка 48 761,90 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 42,2 кв. м, кадастровый  
№ 66:41:0509046:1408, должник Скрип- 
ник И.Г. Уведомление ТУ Росимущества в СО 
от 07.05.2024 № 07-1602/24. Адрес объек-
та: Свердловская область, г. Екатеринбург, 
ул.  Грибоедова, д. 6, кв. 10. Минимальная 
начальная цена 2 608 000 руб. Сумма задат-
ка 130 400 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 58,3 кв. м, кадастровый  
№ 66:56:0204011:4059, должник Разу-
мова А.А., Биртвелишвили Г.В. Уведомле-
ние ТУ Росимущества в СО от 03.05.2024  
№ 08-1552/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Нижний Тагил, ш. Черно-
источинское, д. 59, кв. 44. Минимальная на-
чальная цена 2 694 400 руб. Сумма задатка 
134 720 руб.

Жилое помещение, квартира, площадь 
32,2 кв. м, кадастровый № 66:02:1703017:217, 
должник МО Артемовский ГО. Уведомле-
ние ТУ Росимущества в СО от 14.05.2024  
№ 14-1643/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Артемовский, ул. Лесная,  
д. 18, кв. 3. Минимальная начальная цена 
336 000 руб. Сумма задатка 16 800 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 28,9 кв. м, кадастровый  
№ 66:42:0101028:1677, должник Полу-
яхтова Е.О., Полуяхтов И.И. Уведомле-
ние ТУ Росимущества в СО от 23.05.2024  
№ 19-1772/24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Заречный, ул. Ленина,  
д. 30, кв. 716. Минимальная начальная цена  
1 143 900 руб. Сумма задатка 57 195 руб.

Ж и л о е  п о м е щ е н и е ,  к в а р т и -
ра, площадь 36,5 кв. м, кадастровый  
№ 66:06:1701008:1213, должник Соко- 
лов А.Ю. Уведомление ТУ Росимущества 
в СО от 23.05.2024 № 19-1773/24. Адрес 
объекта: Свердловская область, р.п. Бело-
ярский, ул. Сибирская, д. 7, кв. 14. Мини-
мальная начальная цена 500 000 руб. Сумма 
задатка 25 000 руб.

T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta96
VK.com 

/obgazeta


